
 PROCHÁZKY  ZÁŘÍ 2024PROCHÁZKY  ZÁŘÍ 2024
                             20.ZÁŘÍ 202420.ZÁŘÍ 2024 
  Velešovice – Slavíkovice - Rousínov 

                                6.ZÁŘÍ 2024.ZÁŘÍ 2024 
 Brno-Obřany - Těsnohlídkovo 
údolí - Myslivna Lišky Bystroušky 
– Bílovice n/Svit.    Bus 611    Šaratice                    8:49

                    Sokolnice žel.st.       9:45 

   Vlak S2    Sokolnice-Telnice     9:03
                    Brno hl.nádr.            9:26
 

   Tram 4     Brno hl.nádr.            9:42     
                    Brno, Babická         10:02  

                              

  Vlak S2   Bílovice n/Svit          13:47  
                  Sokolnice-Telnice     14:26

  Bus 611   Sokolnice žel.st.        14:28
                   Šaratice                      14:36

Bus 630      Šaratice                        8:56
                   Slavkov u Br., aut. st.  9:12 

Bus 631      Slavkov u Br., aut. st.  9:12
                   Velešovice, ob.úřad   9:29

 Bus 631     Rousínov aut.nádr.         13:35        14:35    
                    Slavkov aut. st.                13:53        14:49

  Bus 630     Slavkov aut. st.               13:56        14:56 
                    Šaratice                            14:11        15:11
  

Procházka začne 
prohlédnutím si 
pěkně upraveného 
biotopu ve Velešovi-
cícha odkud vede 
zpevněná cesta až do 
Slavíkovic

První procházka podzimu nás zavede do 
krásné přírodní scenérie Těsnohlíd-kova 
údolí, které vede podél řeky Svitavy z Obřan 
do Bílovic n/Svit. Střední část procházky 
vede lesním porostem, mezi skalními útvary. 
Ještě než zajdeme na oběd na Sokolovnu, 
podíváme se i k myslivně Lišky Bystroušky. 
Po obědě se vrátíme na vlakové nádraží 
odkud nebude-li výluka dojedeme až do 
Sokolnic.

     4,9   
   km

Odtud jsou dvě možné
cesty buď přímo k 
autobusovému nádraží 
v Rousínově, nebo se 
vydat k vlakovému ná-
draží a pak projít Rou-
sínov, zastavit se na 
občerstvení a pak na
autobus.

     4,9   
   km

01

09





